
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte
12 13 10 2 9 3

268
23:24

╳

12
5
23

7
26

8 9 11 Auszeit

9:12
23:23

Ende
11:37 B  TuS Schmidt… S

I II III IV V VI Punkte
10 5 1 7 3 11

2412
20:22

2
20

5
24

8 9 16 18 Auszeit

20:16
20:23

S
A
T
Z

2

Start
11:40 B  TuS Schmidt… R

I II III IV V VI Punkte
10 5 12 6 3 11

25

╳

12
1
13

3
14

4
23

10
24

11
25

Auszeit

Ende
12:02 A  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte
13 10 2 9 3 12

168 6
6:9 14:20
8:11 16:24

0
12

3
13

4
14

6
15

7
16

9 Auszeit

7:11
14:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:05 A  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte
8 13 10 2 9 3

712 6
5:7 7:9

╳ 2 4 7 Auszeit

2:5
4:7

Ende
12:27 B  TuS Schmidt… S

I II III IV V VI Punkte
10 5 12 6 3 11

17

0 6 7 13 14 17 Auszeit

13:10
14:13

Wechsel
7:8 A  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte
8 13 10 2 9 3

156

14:14
╳    12 15 Auszeit

Bezirksliga 1 wU20
Frauen

A  Erkelenzer VV II vs. TuS Schmidt a.K. B
Spiel 13 06.11.2022 11:00 Uhr

Karl-Fischer-Sporthalle
41812 Erkelenz 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Erkelenzer … 8/14
2 Odenthal, Zoe X
3 Diehl, Dilara X
6 Hillenbrand, Cheyenne X
8 Nopper, Greta X
9 Yi, Stella X

10 Yildirim, Leyla X
12 Baskara, Canel X
13 Anders, Jette X
A  Libero
A  Offizielle
T Lemmen, Oliver

C

B  TuS Schmidt… 8/14
1 Boltersdorf, Lena X
3 Barth, Lena X
5 Dunkel, Anna X
6 Wergen, Dana X
7 Braun, Melina X

10 Huben, Luisa X
11 Hoch, Michelle X
12 Fücker, Sarah X
B  Libero
B  Offizielle
T Meyer, Melissa

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Erkelenzer … TuS Schmidt… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 26 1 37 24 0 1 2
2 4 0 16 2 22 25 1 0 0
2 3 0 15 3 22 17 1 0 2
6 8 1 57 81 66 2 1 4
Start: 11:00 Ende: 12:27 Dauer: 1:27

Sieger: TuS Schmidt a.K.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mohren, Greta 1 Marx, Marie
2 Stoffels, Mara 2 Braun, Sandra

Schreiber 3 Krontal, Angelina
Schr. Pontzen, Marina 4 Strauch, Anika

Assist. Wilden, Anna-Lena

Dokument erstellt: 06.11.2022 12:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


