

Bezirksliga 1 wU20

Frauen

A Erkelenzer VV II vs. TuS Schmidt a.K. B

Spiel 13

06.11.2022 11:00 Uhr

Karl-Fischer-Sporthalle 41812 Erkelenz



	_		S		art :00	A	Erke	lenzer		R	En 11	ide :37	В	TuS S	chmid	lt	s	
	А	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	
Ι.		artaufstellung		12	13	10	2	9	3		10	5	1	7	3	11		ŀ
	" 3	Spielernr.	Τ	8						26						12	24	ı
Aufetelling	Auswechsel- spieler		Z	23:24												20:22	1 1	ı
٩	1	Spielstand															1 1	
	•	1. 5.	1	X_	5	7	8	9	11	Auszeit	2	5	8	9	16	18	Auszeit	ı
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		12	23	26)				9:12 23:23	20	9 (4)					20:16 20:23	

S		art :40	В	TuS S	chmid	lt	R	En 12	de :02	A) Erkel	lenzer		s
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	10	5	12	6	3	11		13	10	2	9	3	12	
T							25			8		6		16
Z										6:9		14:20		
										8:11		16:24		
2	X	1 13	3 14	4 23	10 24	11 25)		0	3	4	6	_	9	Auszeit
_	12	12	14	۷3	∠ 4	(ک)		12	13	14	15	16)		7:11 14:16

			S	St 12	art :05	A) Erke	lenzer		R	En 12	de :27	В	TuS S	Schmid	lt	S	Wec 7	hsel :8	A) Erke	lenzer		R
Aufstellung	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung		8	13	10	2	9	3		10	5	12	6	3	11		8	13	10	2	9	3	
	Auswechsel- spieler	Spielernr.	T	12		6				7							17			9				15
ıfste		Spielstand	5:7		7:9																		1	
Ā																				14:14				
		1. 5.	2	Χ	2	4	7			Auszeit	0	6	7	13	14	17)	Auszeit	X				12	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							2:5 4:7							13:10 14:13							

	A	Erkelenzer 8/	/14	$^{\odot}$	TuS Schmidt	8/14					
	2	Odenthal, Zoe	Χ	1	Boltersdorf, Lena	Х					
	3	Diehl, Dilara	Χ	3	Barth, Lena	Х					
	6	Hillenbrand, Cheyenne	Χ	5	Dunkel, Anna	Х					
	8	Nopper, Greta	Χ	6	Wergen, Dana	Х					
	9	© Yi, Stella	Χ	7	Braun, Melina	Х					
	10	Yildirim, Leyla	Χ	10	Huben, Luisa	Х					
	12	Baskara, Canel	Х	11	Hoch, Michelle	Х					
	13	Anders, Jette	Х	12	©Fücker, Sarah	Х					
	lack) Libero		$^{\odot}$	B Libero						
_	lack) Offizielle		B	Offizielle						
	Т	Lemmen, Oliver		Т	Meyer, Melissa						

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Mohren, Greta	1	Marx, Marie			
2	Stoffels, Mara	2	Braun, Sandra			
	Schreiber	3	Krontal, Angelina			
Schr.	Pontzen, Marina	4	Strauch, Anika			
Assist.	Wilden, Anna-Lena					

	Ergebnisse												
Q	<u> (</u>	Erk	chm	chmidt (B)									
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	2 1 1 26		1	37	24	0	1	2					
2	4	4 0 16		2	22	25	1	0	0				
2	2 3 0 15			3	22	17	1	0	2				
6	8	1	57		81	66	2	1	4				
St	art:	: 11	.:00	Ende:	12:27	Daı	Jer:	1:2	27				
Sie	ge	<u>r: 1</u>	uS S	Schmid	lt a.K.				2:1				

Dokument erstellt: 06.11.2022 12:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de